
 

BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o. 
34-300 Żywiec ul. Kabaty 2; Telefon: (33) 860 22 71; E-mail: beskid@beskidzywiec.pl 

NIP: 553-10-00-805; Regon: 070453336, Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000094136; 
Kapitał zakładowy 3 563 000 zł, nr BDO 000011870 

Klauzula dotycząca Ochrony Danych Osobowych znajduje się na stronie: www.beskidzywiec.pl 

 

Znak sprawy: ZS-194/2021                              Żywiec, dnia 8 lipca 2021 r.   

 

 
 

INFORMACJA 

 

Dotyczy:  

postępowania: „Dostawa używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec”. 

/opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2021/BZP 00100771/01                       

w dniu 01.07.2021r., nr sprawy: ZS-188/2021/.  

 

 

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o., ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec, występując jako 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym /art. 275 pkt. 1 Pzp/ na: „Dostawę używanego samochodu ciężarowego typu 

hakowiec.” informuje, że:  

w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego                        

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ . 

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez karty pojazdu?  

Karta pojazdu wydawana jest na nowe pojazdy lub dopiero po rejestracji używanego samochodu                  

w Polsce. Wszystkie używane pojazdy sprowadzone z zagranicy nie posiadają karty pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przekazał Zamawiającemu wszelkie 

niezbędne dokumenty związane z samochodem wymagane do jego zarejestrowania. 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający w pkt IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 1. Informacje dotyczące przedmiotu 

zamówienia ppkt C. Dostarczony przedmiot zamówienia będzie posiadał aktualne ubezpieczenie OC 

i NNW rozumie, że ubezpieczenie OC i NNW będzie ważne tylko na okres dostawy pojazdu tj. do 

dnia dostarczenia pojazdu do Państwa firmy? Po zarejestrowaniu Zamawiający ubezpieczy pojazd 

PN – EN ISO 14001 : 2015 

file:///C:/Users/a.wydra/AppData/Local/Temp/beskid@beskidzywiec.pl


 

str. 2 

 

we własnym zakresie. Zgodnie z Polskimi przepisami każdy nowy właściciel pojazdu po 

zarejestrowaniu musi ubezpieczyć samochód. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony przedmiot zamówienia posiadał aktualne 

ubezpieczenie OC i NNW na okres dostawy pojazdu do jego siedziby.  

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie w paragrafie § 3 WYKONYWANIE UMOWY w pkt 5 który 

brzmi „Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne dokumenty związane                             

z samochodem wymagane do jego zarejestrowania: m.in. dowód rejestracyjny, kartę pojazdu, kopię 

wyciągu ze świadectwa homologacji lub deklarację zgodności oraz dokument ubezpieczenia. Poza 

tym Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokument potwierdzający spełnienie przez pojazd normy 

emisji spalin minimum EURO 5, instrukcję obsługi w języku polskim”  

na  

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne dokumenty związane z samochodem 

wymagane do jego zarejestrowania: m.in. dowód rejestracyjny, badania ze stacji diagnostycznej                                

i inne dokumenty umożliwiające rejestrację pojazdu. Poza tym Wykonawca przekaże 

Zamawiającemu dokument potwierdzający spełnienie przez pojazd normy emisji spalin minimum 

EURO 5, instrukcję obsługi w języku polskim”  

Karta pojazdu wyciąg ze świadectwa homologacji lub deklarację zgodności wydaje się zazwyczaj do 

nowych pojazdów rejestrowanych po raz pierwszy. Później takie dokumenty nie są przekazywane 

podczas sprzedaży pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w § 3 pkt 5 wzoru umowy na:  

„Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne dokumenty związane                               

z samochodem wymagane do jego zarejestrowania: m.in. dowód rejestracyjny, badania ze 

stacji diagnostycznej i inne dokumenty umożliwiające rejestrację pojazdu. Poza tym 

Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokument potwierdzający spełnienie przez pojazd 

normy emisji spalin minimum EURO 5, instrukcję obsługi w języku polskim” . 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści obniżenie kary za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy z 0,4% na 

0,1% wynagrodzenia brutto za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy, o którym mowa § 4 ust 1, 

za każdy dzień zwłoki?  

Jest to standardowe oprocentowanie kar większości postępowań przetargowych. Ze względu na 

dalej panującą w Europie pandemię COVID prosimy o zmniejszenie tych kar, ponieważ w każdym 



 

str. 3 

 

momencie może pojawić się jakaś kolejna restrykcja, która może negatywnie wpłynąć na czas 

realizacji dostawy pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści obniżenie kary za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy                   

z 0,4 % na 0,2 % wynagrodzenia brutto za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy, o którym 

mowa § 4 ust 1, za każdy dzień zwłoki. 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści obsługę serwisową u autoryzowanego przedstawiciela producenta lub w 

innym serwisie w zależności od rodzaju usterki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści obsługę serwisową u autoryzowanego przedstawiciela 

producenta lub w innym serwisie z czasem dojazdu nie dłuższym niż 3 godziny.   

 

Udzielone powyżej odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i należy je 

uwzględnić w celu poprawnego przygotowania i złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

Jerzy Kliś 

-dokument podpisany  

elektronicznie- 

 

 

 


		2021-07-08T11:31:34+0200
	JERZY ROMAN KLIŚ 6e3551127dd6c4ac5ca264f56e7dcd02f1459559




